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PARA İLE

SATILAMAZ

       atan kolay kazanılan bir yuva değildir.
   Vatanımızı elde etmek için nice şehitler   kan  
dökmüştür. Ne, Nene Hatunlar, Sütçü İmamlar, Hasan
Tahsinler azimle, yiğitçe savaşmıştır. Vatanımız çok
değerlidir. Vatanımızın bir metrekaresini bile
vermemeliyiz. Vatan, bir ulusun vazgeçilmezidir.

Kuşu altın kafese koymuşlar “Ah vatanım ah vatanım.”
diye hayıflanmış. İşte vatan böyle bir yuvadır. 

V

ŞİİR S.2
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HER ŞEHİT BİR YILDIZDIR

HAKİMİYET MİLLETİNDİR

VATAN...

YUSUF ŞENEL ORTAOKULU

Vatanımızı koruyup, kollamak için her şeyi yapmalıyız.
Vatanımıza yakışır vatandaşlar
olmalıyız.. Çünkü birlik, beraberlik, huzur ve adalet
olmaz ise o vatan dağılmaya mahkumdur. Ve zorluklar
ile kazanılmış olan bu vatanımızı kaybetmeyi hiçbir
vatandaşımız istemez. Atalarımızın bin zorluklarla bize
sunduğu bu vatanı her ne pahasına olsun korumalıyız.

Bir vatan ulussuz bir ulus vatansız olmaz.

15 TEMMUZ DESTANI

          
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Makamını,
Büyük Millet Meclisini, istihbarat teşkilatını, emniyet ve
silahlı kuvvetlerini, Başbakanlık Makamını teslim almayı
amaçlayan, bunun için devlet kurumlarını ve milleti
bombalamaktan çekinmeyen bir yapı ile karşı karşıya
kaldık.

Fethullahçı Terör Örgütünün bu hain darbe teşebbüsü,
Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceğini dış güçlerin eline
teslim etmeyi, Türkiye Cumhuriyeti'ni sömürgeci batılı
devletlerin işgaline zemin hazırlayacak bir kaos
ortamına sürüklemeyi, devletin bütünlüğünü ve gücünü
gerek ulusal gerekse uluslararası arenada zayıflatmayı,
pazarlık gücünü elinden almayı amaçlıyordu. Aynı
zamanda bu, demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan
sandık aracılığı ile demokratik yollarla seçilmiş bir
hükümetin, dini kisveye bürünen bu cemaat
yapılanması tarafından devrilmesine dönük bir güç
gösterisi idi.

Türkiye'de mevcut siyasal hayat darbeler ile sınanan
bir geçmişi içerisinde barındırmaktadır. Darbeler ile
sınanan bu yılların toplumsal bilincimizde açtığı
yaraların yanı sıra, ülkemizin gerek siyasal gerekse
ekonomik ve kültürel gelişimine büyük bir ket vurduğu,
toplumsal düzenin yerine kargaşanın hâkim olduğu
dönemleri bizlere anımsattığı doğrudur. Türkiye'nin
tecrübe ettiği, demokratik sivil yönetime müdahale
eden 1960 ve 1980 darbeleri, 12 Mart Muhtırası, 28
Şubat Post-Modern darbesi ve nihayetinde 27 Nisan e-
Muhtırası milletin iradesinin üzerinde bir güç gösterisi
olarak hafızamıza kazınmıştır.

Son yaşadığımız 15 Temmuz, FETÖ mensubu cuntacı
askerler tarafından teşebbüs edilen darbe girişimi de
Türkiye tarihine yön vermeye çalışan makus
talihsizliğin izdüşümlerinden biridir. Ancak, milletimiz
bu hain darbe girişimini sokakları ve meydanları
doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa
uğratmıştır. Hüzün ve gururun aynı anda yaşandığı
bugünde tekrar ifade etmemiz gerekir ki hiçbir zafer
altın tepside sunulmaz; tarihimiz boyunca kazandığımız
her zaferin arkasında bir fedakârlık vardır. Kurtuluş
Savaşımızda evladını koruyan örtüyü, ıslanıp
bozulmasın diye top mermisinin üzerine örten, ağır kış
şartlarında evladı ile birlikte donarak şehit olan Şerife
Bacı’nın fedakârlığı Asil Türk Milletinin kanına işlemiş;
aynı cesaret ve özveri örneği 15 Temmuz gecesi hain
darbe girişimine karşı da gösterilmiştir.

15 Temmuz, "bir toprak nasıl vatan olur ve nasıl vatan
kalır?" sorularının Türk Milleti tarafından cevaplandığı
gün olmuştur.

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti
Devleti'ne ve Türk Milletinin milli iradesine karşı
bir darbe girişiminde bulunuldu.

15 TEMMUZ
O karanlık gecede,
Planlamışlardı vatanı bölmeyi.
Öldürdüler insanlarımızı kırmadan gözlerini,
Uçaklarıyla, tanklarıyla istiyorlardı ülkemizi.

Haince katlettiler Ömer Halis gibileri,
Tuzaklar kurdular, çatışma çıkardılar.
Buna rağmen vazgeçmedik,
Savaştık kanımızın son damlasına kadar.

Yürüdük üzerlerine tankların,
Koştuk peşlerinde uçakların,
İstemiyorduk bölünmesini vatanımızın
Herkes sokağa çıktı bir umut içinde.

Bu korkusuz ve cesur milleti,
Kim bölebilirdi ki?
Kim alabilirdi ki elinden bağımsızlığını?
Kim indirebilirdi bu yüce bayrağımızı?
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MEVZUBAHİS

TEFERRUATTIR.

     atan sıradan bir şey değildir. Bizim vatanımız özgürlüğü, çalışmayı, çabalamayı, şehitlerimizin kanını ve en  
    sonunda kazanmayı simgeler. Vatan bizim için sadece toprak parçası değil, kanlı, terli, şehitli, gözyaşlı, özverili
ve bizim için savaşan askerlerimizin kazandığı değerli bir toprak parçasıdır. 

Bizim vatanımızı korumaya çalışan Atatürk ve askerleri olmasaydı biz tarih yazmaz, tarihe karışır yok olurduk.
Türk olarak bize düşen görev ise vatanımızın değerini bilmek ve bu topraklarda özgürce birbirimize saygı duyarak
yaşamaktır. Bu güzel vatanın her köşesinin değerini bilmeli ve daha ileriye taşımalıyız.

Vatanımızın kültürü, şehirleri kısacası her şeyi güzeldir. Dört köşesi cennet olan vatanımızı değerini bilmeli ve
korumalıyız. Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün söylediği gibi “Vatan sevgisi ruhları kurtaran en kuvvetli
rüzgardır. Bu rüzgar öyle kuvvetlidir ki tüm halkı aynı anda sokağa dökebilir. “

Düşün, güzel ülkemizi nasıl düşmanın elinden kurtardığımızı. Düşün şehitlerimizi, liderlerimizi. Her karışı
şehitlerimizin kanıyla sulanan toprakları. Son olarak İstiklal Marşı’mızın şu kıtasıyla kapatmak istiyorum:

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 
Şüheda fışkıracak toprağı sıksam şüheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,                                                                                                                    
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

V

YUSUF ŞENEL ORTAOKULU

VATAN SEVGİSİ

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
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Sıcak bir yaz gecesi,
Hainler saldırınca yurda,
Hürriyet sevdalısı,
Millet çıktı karşılarına.

Bombalar yağdırdılar.
Tanklarla saldırdılar.
Türkün iman gücünü,
Hesaba katmadılar.

BİR 15 TEMMUZ GECESİ

Türkler hiçbir zaman
Yaşayamaz zincirle.
Gösterdik bunu herkese,
15 Temmuz gecesinde.

 Bütün dünya anlasın,
Burası Türk yurdudur.
Ona göz koyanları,
Aziz millet durdurur.

       atih, Süleyman, Mehmet ve Mustafa adında dört iyi arkadaş yaz tatilinde düzenli olarak görüşüyorlardı.   
       O gün yine yemekten sonra toplanmışlardı. Bir taraftan basketbol oynuyorlar  diğer taraftan da seneye  
üniversite sınavına girecek olmanın heyecanını  yaşıyorlardı. Mustafa askerlik mesleğini seçeceğini
söylüyordu. Hatta her basket atışında düşman hedefini de böyle isabetli vuracağım, diyordu. Sanki bir şeyler
içine doğmuştu.

                 Gençler oyun oynarken Boğaz Köprüsü’ndeki  kalabalık Mehmet’in dikkatini çekmeye başlamıştı.
Süleyman da endişelenmişti  ve ne olduğunu anlamaya çalışıyordu. Süleyman hemen evleri köprüye yakın
olduğu için babasını aradı. Mustafa ve Mehmet kalabalığın konuşmalarından  ne olduğunu anlamaya
çalışıyordu. Maalesef öğrendikleri ,duydukları hiç de iyi değildi. Hain terör örgütü fetö ülkede darbe
yapmaya çalışıyordu. İnsanlar ellerinde bayraklarla sokağa koşuyordu.

 Evet, darbe bu sözü tarih dersinde çok duymuşlardı. Halkın elinden yönetimi almaya çalışmak. Bunu ancak
hainler yapardı .Bu hainlere karşı bir şeyler yapmaları gerekiyordu. Tarih öğretmenlerinin derste anlattıkları
kulaklarında çınladı: Gün gelecek bir gecede büyüyeceksiniz gerekirse o günün kahramanı sizler
olacaksınız.

 Dört arkadaş koşarak kalabalığın olduğu yere gittiler. Gördükleri karşısında çok duygulandılar. Yetmiş
yaşında teyzeler, amcalar ,on yaşında çocuklar ,kucağında bebekleriyle kadınlar hepsi vatan için oradaydı.
Fetö terör örgütüne direniyorlardı. Etten siper olmuşlardı. Bu dört arkadaş da o sipere dahil oldular. Bizi
ezip geçersiniz ama bu vatanın tek karışına zarar veremezsiniz, diye haykırıyorlardı. Onlar artık bu etten
siperin kalbi gibiydi. Sabaha kadar en önde direndiler. Teröristler geri adım atmaya başlamıştı. Darbe
girişimi başarılı olamayacaktı. Başaramadılar ve hiçbir zaman başaramayacaklardı.

 Bu dört arkadaş isimlerinin hakkını vermişti. Bu 15 Temmuz gecesinde atalarının emanetine, bu topraklara
onlar da sahip çıkmıştı. Mustafa Kemal Atatürk’ün ülkeyi gençlere emanet ettiğini biliyorlardı. O emaneti
korumak için damarlarındaki asil kana güveniyorlardı. Akılla, bilimle gerektiğinde bilekle bütün düşmanlara
karşı koyabileceklerini öğrenmişlerdi. O gün kadın, erkek canlarından vazgeçtiler yardan, babadan ,anadan
vazgeçtiler fakat vatanlarından vazgeçmediler…

ATALARIMIZIN EMANETİ BU VATAN

F
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Bizler uğruna savaştın,
Tankların altında kaldın,
Mermiyi kalbinden aldın
Şehit oldun askerim.

Ülkem için o gece sokaklarda, 
Genci yaşlısı şehit oldu.
Kurtardın hainlerden bizleri,
Kahraman oldun askerim.

Bulutlarda gözlerin,
Yeryüzünde sözlerin,
Kalbimizdedir yerin,
Şehit oldun askerim.

Boğaz semalarına girdiler,
Ateş açtı milletime hainler.
İşlemedi 30 mermi vatanıma,
Kahramansın sen şehidim.

ŞEHİT OLDUN ASKERİM E L A N U R  A K G Ü L  8 / D

B E G Ü M   H A S K O   7/ B

ÖZEL SAYI | EKİM 2024



VURULUP TERTEMİZ

ALNINDAN, UZANMIŞ

YATIYOR; BİR HİLAL

UĞRUNA, YA RAB, NE

GÜNEŞLER BATIYOR.

       ir halkın üzerinde özgür olarak yaşadığı kültür ve uygarlığını oluşturduğu toprak parçasıdır.
     Biz Türkler için vatan çok önemli bir kavramdır.Yurdumuzu,evimizi ve bizler için can vermiş
dedelerimizi ve şehitlerimizi simgeler.Biz de vatanımızı koruyarak gelecek nesillere aktarmak
en büyük vazifemizdir.Vatanımızı güçlü ülkeler seviyesine çıkarmak Ulu Önder Atatürk’ün en
büyük isteklerinden biridir.
Her Türk vatan sevgisiyle büyümüştür.Ve gelecek kuşaklarda bu sevgiyi akarmıştır ve
aktarmaktadır.Vatanımıza sahip çıkalım,vatanımız bizim evimizdir.

B

YUSUF ŞENEL ORTAOKULU

VATAN ZEYNEP ENDA TUNCA 6/D

MEHMET AKİF ERSOY

https://yusufsenelortaokulu.meb.k12.tr

Temmuz'un 15'inde 
Hareket ettiler hep birlikte.
Bu vatanı savunmak için
Sevdiklerini bıraktılar geride.

Vatan için,
Toprak için,
Al renkli bayrak için,
Yılmadan kazandılar.

Bizim istikbalimiz,
Bizim istiklalimiz, 
Bizim askerlerimiz,
Sayelerinde aydınlandı geleceğimiz.

Senin için,benim için,
Al renkli bayrak için,
Özgürce yaşamak için,
Şehit oldular vatan için.

15 TEMMUZ TANEM DUHA MACİT 7/H

Bütün engelleri aştın,
Canını vatanın için hiçe saydın,
Tüm cesaretinle karşılarına çıktın,
Vatanına sahip çıktın.

15 TEMMUZ GECESİ FURKAN KAR 8/C

Hainleri engelleyerek kalben çarpıştın,
Tüm dünya bu günün şahidi,
Bu kahramanlığın yoktur ötesi,
15 Temmuz gecesi.

 4
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VATAN B E R E N  A T A L A Y  6 / D

   atan Türk milletinin bölünmez bir parçasıdır.Bilmem ki?Kaç kişi bu vatan için canını feda etti.Kaç
  kişi düşman üzerine korkusuzca yürüdü.Belki de onlar bu kadar cefakar olmasa bu topraklar
üzerinde yaşayamazdık.Vatan bize birlik ve beraberlik duygularını her zaman yaşatmıştır.Bu vatan
uğruna kimi genç yaşta eşini,kimi çocuğunu kimi kardeşini kaybetmiştir.Herkes bu vatanı
kaybetmemek uğruna elinden gelenin en fazlasını yapmışlardır.Kısacası bu vatan kolay
kazanılmamıştır.Bize düşen görev ise bu vatana sahip çıkmak ve bölünmesine izin
vermemektir.Vatanımızın kıymetini bilmeliyiz.

V

Bu bayrak bizim, 
Bu vatan hepimizin,
Biz nefes aldıkça yurdumda,
Her karış toprağı bizim.

Hainler saldırsa da yurduma,
Gönülden çarpışan bir ulusa,
Kim gücü yeter ki?
Vatan sevgisiyle dolu bir yüreklere.

Planlasalar da kötü düşüncelerini,
Olmadı istedikleri gibi,
Bizim azmimiz, kuvvetimiz oldukça,
Uymayacak hesapları daima.

HESAPLAR TUTMAYACAK

ÖZEL SAYI | EKİM 2024

E C R İ N   N A Z   D Ö N E R    7/ I
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1. Şehit babası olmak nasıl bir duygu, tarif edebilir
misiniz?
Şimdi gençler şunu söyleyeyim Darbelerin, işgallerin
insanlara çok zarar verdiğini bildiğimden dolayı
bunu hep evlatlarıma anlattım yıllar boyunca. Tüm
mağduriyetleri çocuklarıma anlattım. Tabi bu
mağduriyetler sebebiyle bu vatan için, millet için yeri
geldiğinde de ezan için şehadete koşan gençlere
ihtiyaç var, işte geçmişte nasıl Kurtuluş Savaşında,
Çanakkale Savaşında olduysa o şekilde olmalıyız.
Oğlum daha doğmadan önce onu vatan millet uğruna
yetiştireceğime dair Allah'a söz vermiştik. Eğer o
gece o evlatlar olmasaydı Suriye'den daha kötü hale
gelecektik. O evlatlar iyi ki vardılar, iyi ki güzel
şekilde yetiştirmiştik ki bizlerde o evlatların görevini
yapması ile birlikte onurunu ve gururunu yaşamış
olduk. Yani şu anda hem peygamberin yolunda hem
Allah'ın yolunda giden bir vatan evladı, şehadete
koşan bir vatan evladının annesi babası olmaktan biz
gerçekten gurur duyuyoruz. Vatan topraklarında
gezerken gençlerin gülüp oynadıklarını gördüğüm
zaman benimde evladım bu güzel günlerin
yaşanmasına vesile oluyor düşüncesinin verdiği gurur
cidden bambaşka.

2. Oğlunuzun şehit olduğunu nasıl öğrendiniz?
Ben ve eşim uyuya kalmıştık, oğlum defalarca bizi
aramış darbe girişiminin olduğu gün. Ekip
arkadaşlarına “Gelin beni alın.” diye arkadaşlarını arıyor
fakat arkadaşları alamayacağını belirtiyor,
oğlum kendi imkânıyla taksi tutup Ankara İl Emniyet
Müdürlüğüne gidiyor. Orda arkadaşları ile beraber,
ailelerini arıyorlar. Oğlum telefonlarımız sessizde olduğu
için ulaşamamış bize, O sırada bilgisayarla
uğraşan oğlum kaldırdı “Baba abim arıyor,açın.”
telefonu diyerek. Televizyondan baktığımda darbe
girişimi olduğunu gördüm direkt oğlumu aradım. Ona
"Var mı bir sıkıntı oğlum?" dedim oğlum bana "Var
baba, Seni Allah'a emanet ediyorum." cevabını verdim.
Gece saat 1'e 10 kala Ankara'dan bir telefon geldi
bana, "Muhammet Oğuz Kılınç'ın babası mısınız?" dedi
bende benim olduğumu söyledim. Bana
"Oğlunuz yaralı durumu ağır hastaneye gelebilir
misiniz?" diye sordu bende “Tabi ki.” dedim. Emniyet
amiri telefonu kapattıktan sonra ben tekrar aradım ve
"Ben de polisim, soğukkanlı bir polisim eğer oğlum
şehit olduysa bana mekanı cennet olsun deyin kafi"
dedim. "Öyle mi ağabey, sende mi polissin, mekanı
cennet olsun" dedi ve bu şekilde Muhammet Oğuz'un
şehit olduğunu öğrendik.

3. Şehidimiz nasıl bir insandı?
Oğlum Emniyet Teşkilatında görev almayı çok istiyordu,
2008 yılında lisedeyken sınavlara giriyordu.
2008 yılında yine bir sınav olmuştu ve oğlum düşük
almış, gözü yaşlı gelmişti eve. Daha sonra o sınavın
hileli olduğu anlaşıldı ve sınav tekrar edildi. Sınav
tekrarından sonra benim oğlum dereceye girdi. Oğlum
dereceye girerek polis olmuştu. Ben 2012 yılında ilk defa
bir Polis Sendikası kurmuştum arkadaşlarımla
ve hainlere karşı çıkıyorduk. Beni ordan oraya, ordan
oraya sürgün edip duruyorlardı. Oğlum bir gün
İstanbul Emniyet Müdürlüğünün karşısına çıkarak “Ben
halkımıza daha fazla hizmette bulunmak
istiyorum, bu sebepten dolayı sokak polisi olmak
istiyorum.” diyerek, İstanbul’da göreve başlamıştı. 157
kişi arasından bir defasında 4. bir defasında en başarılı
olmuştu polis olarak. Oğlum Deaş terör örgütünün
içerisine sızdı. Arkadaşlarından duyduğuma göre hep bir
zor olay olduğunda oğlum elini kaldırırmış ben
gitmek istiyorum diye. Oğluma zamanında “Sen benim
başarımı geçeceksin, beni sollayacaksın.” dedim.
Ve gerçekten 15 Temmuz’da oğlum beni geçti. 15
Temmuz’da göreve çağrılmamasına rağmen taksi tutup
olay yerine gitmişti. O esnada ben oğlumla telefonla
konuşmuştum bana “Baba seni Allah’a emanet
ediyorum.” dedi. Tekbirler getirerek caddenin üzerine
gidiyor. Oğlumu yakın mesafeden vurularak şehit
ediliyor. Onun için oğlumla gurur duyuyorum. Bu
abilerinizi unutmayın, unutturmayın.

HER ŞEHİT BİR YILDIZDIR
15 Temmuz'da vatan savunması yaparken şehit olan Muhammet Kılınç'ın babası Emekli Polis memuru Zeki Kılınç ile röportaj yaptık. İşte aynı zamanda "15 Temmuz Vatan Şehitleri ve
Gazileri Derneği" Genel Başkanı olan Zeki Kılınç ile yaptığımız röportaj.

M E H M E T  A L İ  T E R B İ Y E L İ / N İ S A N U R  K A Y A  
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4. 15 Temmuz gecesi hakkında neler söyleyebilirsiniz?
Bu devlet, bu millet, bu vatan için şehadete koşan
gençlere ihtiyacımız var. Bu topraklar kolay
kazanılmadı, bu topraklar gerçekten geçmişten
günümüze çeşitli düşmanlar gördü ancak bu milletinde
emsalsiz bir devlet olduğunu bizler çok çok iyi biliyoruz.
Çünkü bu milletin evlatları yeri geldiği zaman
Alparslan’la yeri geldiğinde Fatih’le yeri geldiği zaman
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’le yol
yürümüşlerdi. Devletin ve milletin mağduriyeti söz
konusu olduğu zaman halkımız kendi canından aziz
bildiği bu vatan toprakları için ölüme hep koşa koşa
gitmişti. 15 Temmuz’da neler oldu, 15 Temmuz’da
gerçekten 40 yıldan beri ihanet içerisinde bulunan
insanlar vardı ve bunların dışarıdan almış oldukları
emirlerle kendileri ismi Türk olupta özünde Türk
olmayan, devlet düşmanı olan ve de aynı zamanda bu
şerefli Türk askeri üniformasının içerisine sızmış on
yıllarca bu devleti aldatan insanlar vardı. Bu insanlar
15 Temmuz’a kadar gizlenmişlerdi.. O gün 21.00’den
sonra kalkışmanın ayak izleri belirlenmeye
başladıktan sonra, bu millet daha Cumhurbaşkanımızın
talimatı bile olmadan sokaklara döküldü. Ben 2
yıl önce Şahitler Dilinden Şehitler diye bir kitap yazdım
400 sayfalık. İçerisinde 23 şehidin hikayesi
anlatılırken ayrıca o gün neler yaşandığından da
bahsettim. Kolunu vermiş, gözünü vermiş, ayağını
vermiş gazilerimiz o gün bu memleketi korumak için
neler yaptılar onu da anlattım. O gün milletimiz,
halkımız 7’den 77’ye o kadar şeyler yaptılar ki. Tankın
altına normal şartlarda bir insanın girebileceğini
biz hiç düşünmemiştik. O paletlerin altına bizzat
göğsünü koyan delikanlılar çıktı meydana. Geçmişte
Ulubatlı Hasanların, Seyit Onbaşıların, Hasan Tahsin’lerin
yapmış olduğu mücadeleci durumu biz 15
Temmuz’da bizzat gördük. Öyle insanlar tanıdık ki
şehadete yürüyen ya da gazi olan. Hayat hikayelerini
öğrendikçe böyle bir milletin ferdi olmaktan gurur
duymamız lazım. Amerikalısından, İngilizinden,
Fransızından hiçbir farkınız yok sizin. Bir elinizde Kuran’ı
Kerim olurken bir elinizde bilim olduğu
sürece başarılı olursunuz. Hele biz Anadolu topraklarını
korumamız için çok başarılı olmamız gerekiyor.
15 Temmuz’da sizlerde gördünüz hep beraber gördük.
Bilelim ki bu topraklarda kıyamete kadar
düşmanların gözü olacak. Sizlerde geleceğin Ömer
Halisdemir’leri olacaksınız, Seyit Onbaşı’ları
olacaksınız, Muhammet Oğuz Kılınç’ları olacaksınız. Bu
gençlerimiz bir elinde bilim diğer elinde imanı
ve inancı olduğu sürece Cenab-ı Allah bizlerle
beraberdir. Bizler ezanımıza sahip çıkarsak,
memleketimize sahip çıkarsak, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün izinde olursak bizim bileğimizi hiçbir şey
bükemeyecektir.

Biz sorularımızı sorduk, ben ve tüm arkadaşlarım adına size teşekkür
ederim. Bizlere vermek istediğiniz nasihat varsa dinliyoruz.
Gençler pırıl pırıl gençlersiniz. Ben biliyorum ki Türk Gençliği diğer emperyalist gençlerden daha
üstündür. Çünkü bizler mazlumların, garibanların, açların hep koruyucusu durumundayız. Anadolu
toprakları hiçbir zaman için bu topraklarda yetişen komutanlar, askerler, polisler, bizim halkımız hiçbir
zaman için başka milletlere zülum etmedi. 613 yıl dünyaya hükmeden bir Osmanlı ve bu Osmanlı her
gittiği yerde insanların dinine ve diline karışmadan onları kabul etmiş onları korumuş kollamış. Ve bizler
tabi ki ecdadımızdan aldığımız bu ruhu inancı bizler tabi ki devam ettireceğiz. Türk milleti şu 100 yılda
daha güzel şeyler yapacak. 15 Temmuz’dan sonra o kahramanların sayesinde bugün Suriye’de, Irak’ta,
Somali’de bu mazlum milletlerin bizler hep kolu kanadı olmuşuz. Bu topraklarda yetişen sizler diğer
mazlum insanların kolu kanadı olmaya devam edeceksiniz. Sizler bulunduğunuz okulunuzda
öğretmenlerinizi en güzel şekilde dinleyin, ailelerinizi dinleyip onları mutlu edin. Her anne baba
evlatlarının yaptıklarıyla gururlanırlar. Böyle bir milletin başarısızlığa değinmesi bile hatadır. Bizler İslam
aleminin göz bebeğiyiz. Bizim sınırlarımız sadece Türkiye ile ölçülmedi, Dünya’nın her tarafında her
köşesinde Türk milletinin onuru ve gururunu yaşayabilirsiniz. Gittiğiniz yerlerde Türk milleti dediğiniz
zaman ayakta alkışlayacak arkadaşlarınız, abileriniz, ablalarınız olacak. Atalarımız bu toprakları bize

bıraktılar ve bizde bu toprakları korumalıyız. Devletimize sahip çıkmamız lazım, öğretmenlerimize,
hocalarımıza sahip çıkmamız lazım. Biz on yıllarca bu memleketin canı, malı, namusu için görev yaptık.
Evlatsız da yaşarız ama vatansız ve bayraksız asla olmaz gençler. Sizlere bir büyüğünüz olarak başarılar
diliyorum. Her şehit bir yıldızdır, ŞEHİTLER ÖLMEZ, VATAN BÖLÜNMEZ.

HER ŞEHİT BİR YILDIZDIR M E H M E T  A L İ  T E R B İ Y E L İ / N İ S A N U R  K A Y A  
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15 TEMMUZ
İki bin ol altı yılında
15 Temmuz akşamında,
Bir grup hain
Etrafı sardılar.

Tanklarla tüfeklerle,
Boğazı kapattılar.
Türk milleti üstüne,
Silahlarla saldırdılar.

Kahraman milletimiz,
Birlik olup toplandılar.
Darbecileri engelleyip
Ülkemizi savundular.

Binlerce, on binlerce kişi,
Şehit olma uğruna 
Ay yıldızlı bayrak için
Ülkemizi savundular.

Birçok kahramanımız,
Bu cennet vatan uğruna
Sonsuzluğa uğurladık,
Ülkemizi kurtardık. K A D İ R  T A N R I V E R D İ  6 / B

DERYA OVACIKLI

Saat 21.30 civarında normalde eğitim uçuşu yapan F-16’ların Kazan semalarına değil de
Ankara’nın merkezine doğru uçtuğunu gördük. Sonra da ışıklarını kapatarak uçmaya
başladılar. Aynı zamanda çok fazla sorti yapıyorlardı.
Belki de bir terör saldırısına yönelik bir hareket diye düşündük. Ancak biz bunları
değerlendirirken, ne yazık ki İstanbul’da köprünün kapatıldığı haberini gördük. İnanın ki o anda
yaşadıklarımızı anlatamam. Sayın Cumhurbaşkanımız televizyonlara çıkıp bizleri meydanlara
çağırınca da eşimle birlikte hazırlanmaya başladık. Oğluma ‘Gidiyoruz. ’ dedim, o da ‘Anne bekle
ben de geliyorum.’ dedi.

Camiye doğru hareket ettik, oradan tarama sesleri geliyordu. O sırada da Kazan Belediye
Başkanımızla görüştük, Meclis’in, Akıncı üssünden kalkan F-16’lar tarafından bombalandığını
söyledi. Bizim adımlarımız daha çok hızlandı. Camiden gelen taranma sesiyle önce caminin
önüne gittik, bir ekip içinde 3-4 kişi, camiyi tarıyorlardı. ‘Ülkede sıkıyönetim ilan edildi, burayı
terk edin!’ dediler. Biz de ‘Ayrılmıyoruz’ deyince bizdeki o kararlılığı gördüler ve camları kırarak,
etrafa ateş ederek gittiler. Sonra, nizamiyenin önüne ilerlemeye başladık. Nizamiyeye varınca,
ilk olarak kapıdaki komutanla konuştuk. ‘Biz buraya F-16’ların kalkmaması için geldik, canımız
pahasına geldik’ dedik ve 4. Ana Jet Üssü komutanıyla konuşmak istedik. Kendileri de bunun
olabileceğini fakat güvenlik şeridini ihlal etmememiz gerektiğini söyledi.
OLAMAZ DEMEYE KALMADAN ATEŞ AÇTILAR
Bu görüşme 22.30’da başlayıp 03.30’a kadar tam beş saat sürdü. Saat 03.30’da karşımızdaki
askerler yerine arka taraftan, duyduğum kadarıyla da bu beş saatlik süreci takip eden başka
üzeri teçhizatlı yüzü maskeli askerler geldi.

15 TEMMUZ GAZİLERİNİN ANILARI

Olamaz demeye kalmadan, geriye doğru yeltendiğimde, arkamdan ‘nişan al vur’ emrini
duydum. Orada bir gencimiz vardı mavi gömlekli, beş saatlik süreçte en önde yer almıştı. Ben
o anda elimde megafon, ‘arkadaşlar gösterimizi yapalım, ama dikkatli olalım’ diye bir konuşma
yapmaya hazırlanırken vur emrini duydum. Bir de, vur emrini veren kişinin, ‘o gömlekliyi hedef
alın’ dediğini duyunca, o gencin üzerine atladım. Anlattığım olay saliselerle gerçekleşti ve ateş
etmeye başladılar. İlk kurşunu baldırımdam yemişim, kemiğe dayanıp kalmış. Sonra aramızda
dolaşmaya başladılar, başınızı kaldırırsanız öldürürüz diye bağırıyorlardı. İkinci kurşunda,
ayağımın parçalandığını hissettim. Ayakta olup kurşun yediğinizde, tekrar tekrar orada durup
o bütün kurşunları vücudunuza almak istiyorsunuz. Vatan için orada olduğunuzu bilmek o
kadar büyük bir iman gücü ki. İlk Yenimahalle Devlet Hastanesi’ne götürmüşler beni, orada bir
sekiz saatlik müdahaleden sonra, Gazi Hastanesi’ne getirmişler. 3. ameliyatımı oldum, doku
nakli yaptılar. Ömür boyu yürüyemeyeceğim, tedavi devam edecek fakat damarlar, kaslar ve
tendonlar parçalandığı için normal bir insanın ayağını kaldırıp indirme hareketini
yapamayacağımdan dolayı, yalnızca sürükleyebileceğim. Hiç önemli değil, biz oraya giderken
şehadet ettik.
Sayın Cumhurbaşkanımız ertesi gün aradı. O kadar samimi bir konuşmaydı ki, bizler sayın
cumhurbaşkanımızı ve ekibini televizyonda gördüğümüzde o samimiyeti hissediyorduk zaten.
Çok samimi bir konuşmaydı, kendisi bütün duygu ve düşüncelerini o yürek bağıyla tekrar
tekrar anlattı. O kadar güzel şeyler söyledi ki. Yaralanan yaklaşık 1400 kişinin bu ülke için ne
anlam ifade ettiğini anlattı. Kendi hayatını, bu insanlara borçlu olduğunu söyleyerek bizi onore
etti.

 

ÖZEL SAYI | EKİM 2024

K I Z I L K A N   8 / BB E T Ü L

E S İ N   T E R Z İ O Ğ L U   8 / C



YUSUF ŞENEL ORTAOKULU

https://yusufsenelortaokulu.meb.k12.tr 9

LEVENT KARADİBEK

Bir iki gün köyde gezip Ankara’ya gelecektik. Ben de o
gün erken yatmıştım, sonra arkadaşlar, 23.30 gibi
telefon açtı. Bunun üzerine TRT’de darbe bildirisini
izledim, gözlerime inanamadım, şok oldum. Neye
uğradığımı şaşırdım. Biraz televizyon izleyip sonra
Cumhurbaşkanı’nın açıklamalarını da duyunca arabama
atladım, yaklaşık 3 saatte Ankara’ya geldim. Evime
gittim, ilk önce üstümü değiştirdim. Çocuklarım ‘İlla biz
de gelelim. ’ dedi. 3 çocuğum var, birisi yatıyordu
kaldırmadım. Diğer ikisiyle çıktık. Biri 11, diğeri de 15
yaşında onlar geldi benimle. Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi’nin oraya geldik, kalabalıktı, uçaklar falan
uçuyordu ama daha bombalama yoktu. Bazı arkadaşlar,
Genelkurmay’ın önü çok karışık deyince oraya gittik.
Çocuklarla dışarı çıktık, baktım durmadan ateş
ediyorlar, bir arkadaş da vardı yanımda. ‘Sen çocuklarla
burada dur’ dedim. Meclis’in yola bakan geniş
merdivenlerinin önünde nöbetçi kuleleri var, orada
polisler vardı onların yanında durdular. Genelkurmay’ın
önüne kadar geldim, orada bir rütbeli vardı.
VATAN HAİNİSİN DİYE BAĞIRDIM, VURULDUM.

'Bak hepimiz aynı vatanın evlatlarıyız, niye ateş
ediyorsunuz? ’ dedim. Bağıra bağıra söyledim. Hatta
askerlerden bir tanesi gidiyor gibi oldu. Büyük bir
ihtimalle albaydı, geri çağırdı askeri, elindeki silahı da
aldı. Bana eliyle işaret etti, tehditkâr bir şekilde. Ateş
etti, üç dört kişi vuruldu gözümün önünde. Her yerden
mermi gidiyor. Ondan sonra ‘Sen vatan hainsin! ’ diye
bağırdım. ‘Gel gel! ’ dedi, benim korkacağımı sandı.
İleriye doğru yürüyünce ateş etti. Sağ elimde bayrak
vardı, mermi sağ kolumu parçalamış. Kolum aşağı
düştü, sadece et tutuyor. Bayrak yere düşmüştü, sol
elimle aldım. Sonra tekrar ileriye doğru hamle yapmak
istedim, ama dengemi kaybettim ayakta zor
duruyordum, geri döndüm, o arada yine vurulanlar oldu.
Lunapark eğlencesine döndürmüşlerdi sanki, bu kadar
vahşilik ben ömrümde görmedim. Bir yandan
çocuklarım aklıma geliyor. Sonra yardım için gelenler,
beni elleriyle taşıdı. Ambulans geldi aldı. Çocuklarım
orada kaldı, sonra ulaşabildim telefonla.

Biz, oraya bunların vatan haini olduklarını bilerek gittik
zaten ve elinde hiçbir şey yok, silah yok, taş yok.
Çoluğunla çocuğunla gidiyorsun, vurulan insanları
görünce dayanamıyorsun, İnsan, ister istemez kendisini
ileri atıyor, durduramıyorsun. Desen ki, pişman mısın
diye, hiç pişman değilim. Zaten ölmeyi göze almayan
insan oraya gider mi? Merminin üstüne başka kim
gider?

15 TEMMUZ GAZİLERİNİN ANILARI

KADİR TUNÇEL

Cumhurbaşkanımızın sözüyle biz Sincan’a, Lale Meydanı’na indik. Oradan arkadaşlarımızla beraber, trene bindik.
Emniyet’e geldik. Sonra baktık orası kurtarılmış, yolda hiç tanımadığımız bir vatandaşı durdurduk, oradan Kızılay’a
geçtik. Meydana geldik. Ezilmiş arabalar vardı, sonra yukarıda yaralılar var dediler, yardıma gitmek istedik. Daha
biz Genelkurmay’ın önüne varmadan bizi helikopterle taradılar, üç defa. Oğlum da yaralandı, arkadaşım da
yaralandı, ben de yaralandım. Karnımdan, koltuğumun altından, bacağımdan yaralandım. Gırtlağımı da sıyırmış.
"Vatanımız için oradaydık.”

E F E  A Y  8 / B
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FATİH ŞEN

Siteler’de dükkandan saat 21.00 civarı çıkmıştım. Eve gittikten sonra, uçaklar uçmaya başladı. Ne yapacağımızı bilemedik bir türlü. Otur, kalk, otur, kalk sonra sayın
Cumhurbaşkanımızın çağrısı üzerine, o anda ben evdekilerle hellaleşerek hemen evden çıktım. Siteler’de itfaiye mevkine geldim, orada başka vatansever insanlarımız vardı, bir
arabaya bindim. Akköprü’ye kadar onlarla geldim. Trafiğin çok yoğun olmasından dolayı arabadan indik, köprüye kadar yürüdük. 500-600 kişilik bir kalabalık vardı. O sıra tanklar
tam köprünün üzerinde karşımızdaydı. Biraz daha yürüdük, tanka 50 metre kadar yaklaşınca, tankın üzerindeki askerler bize ateş açtı. Bacağımdan yaralandım. Beni Dışkapı SSK
hastanesine götürdüler, ayağıma pansuman yaptılar. Hastaneden çıkınca arkadaşlarımı aradım, gelin beni buradan alın Emniyet’e gidelim diye.
Aslında kemiğe şarapnel parçası saplanmış ama film çekmedikleri için anlayamamışlar.
Acı vardı ama o an gözümüz hiçbir şey görmedi. Gerçekten orada olanları yaşadıktan sonra o acının da çok bir önemi kalmıyor. Bu yüzden arkadaşlarımı çağırdı. Gelip beni aldılar.
Emniyet’e varınca araçtan indim ama birkaç adım attıktan sonra ayağım tekrar kanamaya başladı. Sonra yürüyemeyince beni eve götürdüler ama annem tansiyon hastası olduğu
için bir akrabamın evine gittim. İki gün sonra yine gittik Dışkapı SSK’de, aynı şekilde pansuman yapıp gönderdiler. Aradan dört gün geçti, morarma başladı, bu hastanenin personeli
bir komşumuz var. O beni Numune’ye getirdi. Filme çekildikten sonra şarapnel parçasının kemiğe saplandığı ortaya çıktı. Sonra da tedaviye başlandı.

15 TEMMUZ GAZİLERİNİN ANILARI  
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Yukarıdan Aşağıya
2. Yılın yedinci ayı
4. Yer kabuğunun, toz durumuna gelmiş türlü kütle
kırıntılarıyla, çürümüş organik cisimlerden oluşan ve
canlılara yaşama ortamı sağlayan yüzey bölümü
6. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlık gösteren
kimse
10. Savaşta kazanılan başarı
11. Halkın egemenliği temeline dayanan yönetim biçimi
12. Yurt

Soldan Sağa
1. Kutsal bir ülkü veya inanç uğrunda ölen kimse
3. Bir milletin, belli bir topluluğun veya bir kuruluşun
simgesi olarak kullanılan, renk ve biçimle
özelleştirilmiş, genellikle dikdörtgen biçiminde kumaş
5. Bir şeyi yapıp yapmamaya karar verme gücü, istenç
7. Çoğunlukla aynı topraklar üzerinde yaşayan,
aralarında dil, tarih, duygu, ülkü, gelenek ve görenek
birliği olan insan topluluğu, ulus
8. Güç veya tehlikeli bir işe girişirken kişinin kendinde
bulduğu güven
9. Savaştan sağ olarak dönen kimse

BULMACA KÖŞESİ

MİLLİİRADE
BAĞIMSIZLIK
BİRLİK
TERÖR
TANK
SAVUNMA
EGEMENLİK
MÜCADELE
SAVAŞ
HALK
MEYDAN
ASKER
ÖMERHALİSDEMİR

BİLMECELER

1. İki yuvarlak biri büyük biri küçük onlar olmasa bize dünya
kapkara.
2. En çok kardeşi olan meyve hangi meyvedir?
3.Kocaman beyaz bir perde. Bilsen neler var içinde.
Hikayeler masallar. O perdede oynarlar.
4.Gece çıkar göğe, sabah saklanır bir yere. Gelirse
aydınlatır, tam olursa toparlanır.
5.İki camlı pencere, bakıp durur her yere.

6.El eker dil biçer
7.Bahçede bağlı bohça.
8. Kanatları var uçar, rengi içimizi açar. Ona doğru
yaklaşırsan, hemen kanat açıp kaçar.
9. Bilgileri saklar, içinde depolar. Sorduğun soruları hemen
de anlar.
10. Denizi var iki tane, surları var her köşede. 7 tepeli bir
şehir, onu seven hemen uzaktan gelir.

Kare kodu okutarak
bilmecelerin cevaplarına

ulaşabilrsiniz.

ÖZEL SAYI | EKİM 2024



Sizleri saygıyla anar, emanetinizin ne kadar değerli
olduğunu biliriz. Vatan için, bayrağımızın her zaman
göklerde dalgalanması için canınızı feda ettiniz, sizlere
saygımız ve sevgimiz sonsuzdur. Canınız pahasına
koruduğunuz bu millet sizi hayal kırıklığına
uğratmayacak, ölene kadar bu milleti koruyacaktır.
Her zaman saygıyla anacağımız, gurur duyacağımız,
şanlı ve hür bayrağımızı dalgalandırırken
hatırlayacağımız kişi sizlersiniz. Umarım ki canınızı
feda ettiğiniz bu topraklarda rahat
uyuyabiliyorsunuzdur. Topraklarımızın sizin kanınızla
bayrağımızı oluşturdu. Topraklarımız sizin sayesinde
bir yücelik, bir anlam kazandı. Topraklar, eğer
üstünde ölenler varsa gerçek bir vatanı oluşturur.
Sizler tarihin kalpleri, bizim özgürlüğümüzü sağlayan
kişilersiniz. Sizleri çok seviyoruz. Vatan için yaşayıp
öldünüz ama aslında toprağa değil Türk milletinin
kalplerine gömüldünüz. Sizlere bir vefa borcumuz var.
Bu borçları sizi anarak karşılamaya çalışıyoruz.
Saygılarımızla…

Türk milleti 

YUSUF ŞENEL ORTAOKULU
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SEVGİLİ ŞEHİTLERİMİZ,
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“15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL
SAYISI” DİJİTAL GAZETEYE ERİŞİM
SAĞLAMAK İÇİN KARE KODU
OKUTABİLİRSİNİZ.

 ÇOCUK GAZETESİ
Ö Z E L  S A Y I S I

https://www.facebook.com/yusufsenelortaokulu/

https://www.instagram.com/yusufsenelortaokulu/

https://twitter.com/ortaokulusenel

ÖZEL SAYI | EKİM 2024

C E Y L İ N  C O Ş K U N  7/ A

CEMAL  IŞIK
A L İ C E V A T A R S L A N
A Y D I N A R P A Ç A Y
 D İ D E M D E M İ R K O L
 H A Ş İ M  S A Y R A Ç

https://yusufsenelortaokulu.meb.k12.tr

Ö Z L E M    E R G İ N

Y A H Y A  K E M A L  G E B E Ş
 Y E Ş İ M  B A H T I N A G Ü L

S E V G İ  K Ü Ç Ü K  T Ü F E K Ç İ
ERCAN ÖGEDAY

AHMET SARIKAYA




